
 

 

 

Nemocnice Ostrov s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 47714913 
Nemocnice Ostrov, U Nemocnice 1161, 363 01 Ostrov, Web: www.nemostrov.cz 

 

 

S102 – Ceník služeb 
 

 
 

Informace k dokumentu 

Verze č.: 

Úroveň řízení: 

Datum vydání: 

Datum platnosti: 

Počet příloh: 

Zrušovací ustanovení: 

33 

III. 

23.9.2004 

1.6.2024 

-- 

Verze 32 z 21.9.2023 

 
 

 
 Zpracoval Garant Schválil 

Organizační 
složka 

Nemocnice Ostrov s.r.o. Nemocnice Ostrov s.r.o. Nemocnice Ostrov s.r.o. 

Funkce: Manažer kvality Manažer kvality Ředitelka nemocnice 

Jméno: Kamila Špatná Kamila Špatná Ivana Hlinková 

Datum: 9.5.2024 9.5.2024 9.5.2024 

Podpis:   
 
 

 
 

Po vytištění z intranetu se stává dokument neřízeným! 
Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví Nemocnice Ostrov, s.r.o.. a postupování třetím osobám lze provádět pouze  

s jejím souhlasem  
 

 
 
 
 
 

http://www.nemostrov.cz/


 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 2/13 

 
 

Obsah: 

Informace k dokumentu ............................................................................................................... 1 
1 CENÍK ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB.......................................................................... 3 
1.1 RHB výkony ...................................................................................................................... 3 
1.2 Gastroenterologické výkony ............................................................................................. 3 
1.3 Vyšetření a výkony ........................................................................................................... 4 
1.4 Výkony pro samoplátce .................................................................................................... 4 
1.5 Výkony pro samoplátce – ortopedická ambulance - MUDr. Staňo ...................................... 4 
2 CENÍK HOTELOVÝCH SLUŽEB .................................................................................. 4 
2.1 Nadstandardní pokoje ...................................................................................................... 4 
2.2 Samostatné pokoje ........................................................................................................... 4 
2.3 Ochranné pomůcky pro klienty ......................................................................................... 5 
3 CENÍK ADMINISTRATIVNÍCH SLUŽEB ...................................................................... 5 
3.1 Kopírování ........................................................................................................................ 5 
3.2 Vyhotovení zpráv, výpisů .................................................................................................. 5 
3.3 Obrazová dokumentace (skiagrafie, CT, sonografie) ........................................................... 5 
4 CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB ....................................................................................... 6 
4.1 Sterilizace ......................................................................................................................... 6 
4.1.1 Výkony ............................................................................................................................. 6 
4.1.2 Materiál ........................................................................................................................... 6 
4.2 Praní prádla – pro externí klienty ...................................................................................... 6 
4.3 Razítka – jmenovky pro zaměstnance ................................................................................ 9 
4.4 Stravování ...................................................................................................................... 10 
4.4.1 Zaměstnanci (2.jídlo nedotované) a externí strávníci ....................................................... 10 
4.4.2 Ceník příloh a doplňků .................................................................................................... 10 
5 CENÍK PERSONÁLNÍHO PRÁDLA ............................................................................ 11 
5.1 Zdravotní úsek................................................................................................................ 11 
5.2 Úklid .............................................................................................................................. 11 
5.3 Technické oddělení ......................................................................................................... 11 
5.4 Pracovní obuv ................................................................................................................ 11 
6 LIST PROVEDENÝCH ZMĚN A REVIZÍ ..................................................................... 12 
 
 
Pokud není uvedeno jinak, jsou veškeré ceny stanoveny včetně platné sazby DPH. Sazbou DPH se 
rozumí:  

• 0 % osvobozená sazba DPH  

• 15 % I. snížená sazba DPH  

• 10% II. snížená sazba DPH 

• 21 % základní sazba DPH  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 3/13 

 
 

1 CENÍK ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB 
 

1.1 RHB výkony 

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

Rázová vlna - 1 aplikace (základní kůra jsou 3 aplikace) osvobozená 400 Kč 

Vodoléčba – vířívá koupel na nohy nebo na ruce – 15 min osvobozená 150 Kč 

Vodoléčba – vířivá koupel celotělová – 20 min osvobozená 200 Kč 

Laserterapie – 5 min osvobozená 66 Kč 

Lymfatické masáže – 40 min osvobozená 500 Kč 

Lymfatické masáže – 60 min osvobozená 700 Kč 

Akupunktura – 1. sezení 60 min osvobozená 400 Kč 

Akupunktura – 2. a další sezení (30-40 min) osvobozená 250 Kč 

Lymfoterapie přístrojová (po vyšetření lékařem nebo sonografickém 
vyšetření) – 1 aplikace 

I. snížená  300 Kč 

Taping - aplikace osvobozená 100 Kč 

Každý dílek taping pásky osvobozená 10 Kč 

Léčba funkční sterility osvobozená 1700 Kč 

Vyšetření podoskopem osvobozená 400 Kč 

Stélky aktivní dětské/ pár osvobozená 1700 Kč 

Stélky aktivní dospělé/ pár osvobozená 2300 Kč 

Poznámka: Jedná se zdravotní výkony nad rámec frekvence hrazených výkonů ze zdravotního 
pojištění, výkony bez lékařského doporučení nebo výkony nehrazené ze zdravotního pojištění. 
 
1.2 Gastroenterologické výkony 

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

Gastroenterologická konzultace – 1. vyšetření osvobozená   1 650 Kč 

Gastroenterologická konzultace – kontrola osvobozená   880 Kč 

Videogastroskopie včetně premedikace osvobozená   2 750 Kč 

Rychlý ureázový test osvobozená 550 Kč 

Biopsie při gastroskopii nebo kolposkopii osvobozená  660 Kč 

Videokoloskopie totální včetně premedikace (přípravy) osvobozená  4 620 Kč 

Koloskopie parciální včetně premedikace (přípravy) osvobozená  2 970 Kč 

Endoskopická polypektomie ( EPE ) do 2 polypů osvobozená  1 320 Kč 

Endoskopická polypektomie ( EPE ) více než 2 polypy osvobozená  1 760 Kč 

Endoskopická sklerotizace haemorhoidů osvobozená  1 100 Kč 

Ligace haemorhoidů metodou dle Barona (1 sezení) osvobozená  1 650 Kč 

Ligace haemorhoidů metodou dle Barona při použití setu (1 sezení) osvobozená  2 750 Kč 

USG epigastria + ledvin a močových cest osvobozená  2 200 Kč 

Histologie osvobozená  1 650 Kč 

Poznámka: Jedná se o výkony pro samoplátce a mimo rámec hrazených zdravotní pojišťovnou. 
 
 
 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 4/13 

 
 

1.3 Vyšetření a výkony 

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

Vyšetření na alkohol v krvi (mimo Policie ČR) I. snížená 540 Kč 

Vyšetření pro lázně u samoplátců I. snížená 330 Kč 

Vyšetření přítomnosti souboru drog v těle osvobozená   1 760 Kč 

Vyšetření glykemie glukometrem  osvobozená   55 Kč 

Aplikace injekce nehrazené ze zdravotního pojištění osvobozená    110 Kč 

EKG + popis I. snížená 110 Kč 

Poznámka: V úhradách za vyšetření nejsou zahrnuty výkony laboratoře, EKG, RTG, sonografie atd., 
v těchto případech bude použit přepočet bodového ocenění výkonu pro získání ceny výkonu v Kč. 
 
1.4 Výkony pro samoplátce 

Další výkony pro samoplátce se odvíjí od bodové hodnoty násobené 3,- Kč/1bod + materiálová 
korunová položka (ZUM, ZULP) dle skutečné spotřeby. 

1.5 Výkony pro samoplátce – ortopedická ambulance - MUDr. Staňo  

Týká se pouze pojištěnců ČPZP, poj. 205, která s NO neuzavřela smlouvu 
 
 
2 CENÍK HOTELOVÝCH SLUŽEB 
2.1 Nadstandardní pokoje 

 Sazba DPH Cena s DPH 

Vyhrazení jednolůžkového pokoje s nadstandardním vybavením osvobozená 1000 Kč 

Doprovod klienta na lůžku se stravou základní 600 Kč 

2.2 Samostatné pokoje 

 Sazba DPH Cena s DPH 

Vyhrazení samostatného pokoje na žádost klienta za 1 den osvobozená 800 Kč 

 

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

66035 Diagnostická artroskopie vč. biopsie osvobozená 13 528 Kč 

66037 Jednoduchá operační artroskopie osvobozená 18 571 Kč 

66039 Složitá operační artroskopie osvobozená 25 864 Kč 

66041 Rekonstrukční artroskopie složitá (vč. ZÚM) osvobozená 33 748 Kč 

 Stanovení krevní skupiny + Rh faktoru osvobozená 220 Kč 

 POC antigenní test osvobozená 220 Kč 

 COVID – vyšetření protilátek osvobozená 462 Kč 

 Očkování samoplátců (COVID-19) osvobozená 440 Kč 

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

  Cílené vyšetření osvobozená 440 Kč 

 Kontrolní vyšetření osvobozená 220 Kč 

 Ošetření s opichem kloubu osvobozená 880 Kč 

 Ošetření s opichem měkkých tkání osvobozená 660 Kč 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 5/13 

 
 

 

2.3 Ochranné pomůcky pro klienty 

  Sazba DPH Cena S DPH 

Návštěvnický balíček – rouška, návleky, plášť, čepice – jednorázový  základní 50 Kč 

Návleky z automatu základní 10 Kč 

Návleky – volný prodej základní 10 Kč 

Ústenka jednorázová základní 10 Kč 

Respirátor jednorázový základní 20 Kč 

Pantofle uzavřené hotelové, bílé/pár základní 30 Kč 

Šortky jednorázové – kolonoskopické (možné i k ortopedickým operacím) základní 60 Kč 

 
 
3 CENÍK ADMINISTRATIVNÍCH SLUŽEB 

 

3.1 Kopírování 

  Sazba DPH Cena s DPH 

Kopírování – strana formátu A4 jednostranně základní 10 Kč 

Kopírování – strana formátu A3 jednostranně základní 15 Kč 

Kopírování oboustranné (A4, A3) základní 20 Kč 

3.2 Vyhotovení zpráv, výpisů 

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

Výpis ze zdravotnické dokumentace, vyplnění formulářů, likvidace pojistné 
události, vyplnění "Oznámení o úrazu" a další zprávy pro komerční 
pojišťovny. První výpis ze zdravotnické dokumentace je zdarma. 

I. snížená 400 Kč 

Vyhledání zdravotní dokumentace starší 3 let z centrálního archivu + cena 
za kopírování 

I. snížená 400Kč 

Vyjádření k žádosti o umístění do pobytové sociální služby I. snížená 400 Kč 

Ostatní potvrzení vystavovaná na odděleních I. snížená 200 Kč 

Další posudky – o bolestném, pro sociální dávky apod. I. snížená 400 Kč 

Vyhledání porodopisu z centrálního archivu + cena za kopírování I. snížená 400 Kč 

Vyhledání hodiny narození z porodopisu (příp. jiný údaj) I. snížená 200 Kč 

Poznámka: Zdravotnické výkony pro státní orgány resortu práce a sociálních věcí, obrany, vnitra a na 
žádost Úřadu práce se řídí příslušnými právními normami. 
 
3.3 Obrazová dokumentace (skiagrafie, CT, sonografie)  

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

Pořízení obrazové dokumentace na média – DVD, CD  základní 100 Kč 

Tisk snímků ze sonografického vyšetření – A4 černobíle základní 100 Kč 

Poznámka: Pořízení snímků v souvislosti se zajištěním zdravotní péče klient nehradí (překlad klienta 
na operaci do jiného ZZ apod.). 
 
 
 
 
 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 6/13 

 
 

4 CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB 
 

4.1 Sterilizace 

4.1.1 Výkony  

Název výkonu Sazba DPH Cena s DPH 

Zalepení – svaření, sterilizace  základní 12 20 Kč 

 

4.1.2 Materiál 

Sterilizační obal v roli – papír/ fólie Sazba DPH Cena s DPH 

Plochý obal 7,5 cm x 30 cm základní 1 Kč 

 Plochý obal 10 cm x 30 cm základní 2 Kč 

Plochý obal 12 cm x 40 cm základní 2 Kč 

Plochý obal 15 cm x 30 cm základní 3 Kč 

Plochý obal 15 cm x 35 cm základní  2 Kč 

Plochý obal 20,5 cm x 40 cm základní 4 Kč 

Plochý obal 20,5 cm x 44 cm základní 5 Kč 

Skládaný obal 10 cm x 30cm základní 3 Kč 

Skládaný obal 15 cm x 40 cm základní 4 Kč 

Skládaný obal 20 cm x 40 cm základní 6 Kč 

Skládaný obal 25 cm x 45 cm základní 7 Kč 

 

4.2 Praní prádla – pro externí klienty 

Název Cena bez DPH Kč/ks 

anděl 17 Kč 

běhoun za 1 m2 88 Kč 

blůza montérková 29 Kč 

blůza pracovní 29 Kč 

body dětské 5 Kč 

bryndák lékařský 11 Kč 

břišní pás 6 Kč 

bunda jarní 55 Kč 

bunda prošívaná 86 Kč 

bunda tepláková 20 Kč 

čepice 7 Kč 

deka obyčejná malá dětská 30 Kč 

deka obyčejná 75 Kč 

deka prošívaná 171 Kč 

deka prošívaná dětská 62 Kč 

dekuba za 1 m2 37 Kč 

dres sportovní 16 Kč 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 7/13 

 
 

dres sportovní – dětský 14 Kč 

dupačky kojenecké 5 Kč 

hadr 11 Kč 

halena operační 20 Kč 

halenka dámská 26 Kč 

hračky plyšové 5 Kč 

chlupatina – přehoz 78 Kč 

chránič matrace 32 Kč 

chránič matrace dvoj 118 Kč 

chránič na stůl 32 Kč 

kabát vatovaný prošívaný 91 Kč 

kabátek dětský 5 Kč 

kabátek dětský pyžamový 6 Kč 

kabátek pyžamový 16 Kč 

kalhoty dětské – tepláky 5 Kč 

kalhoty krátké 14 Kč 

kalhoty operační 20 Kč 

kalhoty montérkové 30 Kč 

kalhoty pracovní 30 Kč 

kalhoty pyžamové 15 Kč 

kalhoty pyžamové - dětské 6 Kč 

kalhoty sportovní krátké 10 Kč 

kalhoty sportovní krátké - dětské 6 Kč 

kalhoty teplákové 20 Kč 

kalhoty zimní - oteplovací 74 Kč 

kapesník 4 Kč 

koberec do 3 m2 186 Kč 

kobereček malý 80 Kč 

kombinéza pracovní 50 Kč 

košile noční 17 Kč 

košile noční - dětská 6 Kč 

košile pánská 30 Kč 

kurty 14 Kč 

mikina 30 Kč 

molton 12 Kč 

molitan nad 1m2 47 Kč 

molitan do 1m2 16 Kč 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 8/13 

 
 

mopy 12 Kč 

napron 14 Kč 

obal na polohovací pomůcky 15 Kč 

obinadlo elastické 10 Kč 

ortéza 30 Kč 

osuška froté 20 Kč 

osuška tetra 15 Kč 

overal 32 Kč 

pantofle - pár 15 Kč 

pásek 4 Kč 

plášť operační - empír 30 Kč 

plášť pracovní lékařský 30 Kč 

plena 11 Kč 

podložka na postel 17 Kč 

podprsenka 7 Kč 

podsedák na křeslo 37 Kč 

podsedák na židli 22 Kč 

polštář péřový 118 Kč 

Polštář – péřový malý 45 Kč 

ponožky - pár 6 Kč 

potah na křeslo - obyčejný 26 Kč 

potah na matraci 221 Kč 

povlak na peřinu 27 Kč 

povlak na peřinu - dětský 14 Kč 

povlak na polštář 15 Kč 

povlak na polštář - dětský 7 Kč 

povlak na židle 11 Kč 

prostěradlo 24 Kč 

prostěradlo dětské 12 Kč 

prostěradlo dvoj. 39 Kč 

předložka - koupelna 13 Kč 

přehoz na postel 45 Kč 

punčocha elastická / ks 5 Kč 

punčocháče dětské 5 Kč 

pytel 11 Kč 

RHB polohovací pomůcky 128 Kč 

rouška lékařská 11 Kč 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 9/13 

 
 

ručník froté 12 Kč 

ručník obyčejný 10 Kč 

rukavice textilní 9 Kč 

spací pytel 177 Kč 

spodky krátké 14 Kč 

spodní prádlo 7 Kč 

sukně 21 Kč 

svetr 30 Kč 

štulpny 6 Kč 

štulpny - dětské 4 Kč 

triko 19 Kč 

triko dětské 5 Kč 

ubrousek 11 Kč 

ubrus  19 Kč 

ubrus velký 30 Kč 

ústenka 6 Kč 

utěrka 10 Kč 

vlajka malá 22Kč 

vlajka velká 45 Kč 

záclona za 1 m2 25 Kč 

zástěra kuchařská 21 Kč 

zástěra sesterská 21 Kč 

zástěra šatová 26 Kč 

zašívání – oprava  15 Kč 

závěs za 1 m2 17 Kč 

zavinovačka 9 Kč 

žínka 5 Kč 

župan 36 Kč 

balení do fólie 10 Kč 

mandlování kg 24 Kč 

 

Poznámka: Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

4.3 Razítka – jmenovky pro zaměstnance 

  Sazba DPH Cena s DPH 

Úhrada při ztrátě razítka – jmenovky základní 450 Kč 

Odkoupení razítka – jmenovky při ukončení pracovního poměru základní 200 Kč 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 10/13 

 
 

4.4 Stravování  

S platností od 1.6.2024 je zákaz výdeje stravy (při odnášce) do osobních obalů (jídlonosičů, krabiček, 

ešusů, sklenic atd. ) – pouze a jen do předepsaných a vydávaných stravovacím úsekem Nemocnice 

Ostrov.   

 

4.4.1 Zaměstnanci (2.jídlo nedotované) a externí strávníci 

   Sazba DPH Cena s DPH 

Samostatná polévka + pečivo základní 30 Kč 

Dietní jídlo včetně polévky základní 90 Kč 

Racionální strava včetně polévky základní 90 Kč 

Vegetariánská strava včetně polévky základní 90 Kč 

Výběrová strava včetně polévky základní 80 Kč 

4.4.2 Ceník příloh a doplňků 

   Sazba DPH Cena s DPH 

Saláty zeleninové základní 25 Kč 

Džusík základní 15 Kč 

Kompot základní 15 Kč 

Červená řepa základní 15 Kč 

Pečivo – selský rohlík 2x základní 10 Kč 

Pivo – Birell nealko, i ovocné základní 25 Kč 

Tatarská omáčka základní 10 Kč 

Kečup základní 10 Kč 

Hořčice základní 10 Kč 

Okurka kyselá, 2 ks základní 10 Kč 

Chléb, 2x základní 8 Kč 

Knedlík houskový základní 15 Kč 

Knedlík bramborový základní 20 Kč 

Rýže základní 15 Kč 

Těstoviny základní 15 kč 

Brambory základní 15 kč  

Bramborová kaše základní 15 kč 

Šťouchané brambory základní 15 kč 

Pečené brambory základní 15 Kč 

Brambory na tymiánu základní 15 kč 

Brambory na rozmarýnu základní 15 Kč 

Bramborové krokety základní 20 Kč 

Americké brambory základní 20 Kč 

Hranolky základní 20 Kč 

Rýže zeleninová základní 15 kč 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 11/13 

 
 

Rýže kořeněná základní 15 Kč 

Rýže kari Základní 15 Kč 

 

Jídlo s sebou – plastový menu box Základní 10 Kč 

 
 
5 CENÍK PERSONÁLNÍHO PRÁDLA 
 

Stanoveno pro úhradu v případě ztráty nebo nestandardního opotřebení 

5.1 Zdravotní úsek 

  Sazba DPH Cena s DPH 

Plášť lékařský základní 450 Kč 

Kalhoty bílé lékařské základní 350 Kč 

Košile bílá lékařská, halena bílá základní 300 Kč 

Halena modrá, oranžová základní 300 Kč 

Halena šedobílá (sanitáři) základní 300 Kč 

Šaty bílé sesterské základní 350 Kč 

Šaty modré, oranžové, žluté, šedé základní 400 Kč 

Mikina fleecová základní 350 Kč 

Triko s logem nemocnice - RHB základní 250 Kč 

Triko s logem nemocnice bílé, modré obyč. základní 150 Kč 

5.2 Úklid 

  Sazba DPH Cena s DPH 

Halena oranžová základní 300 Kč 

Legíny černé dlouhé základní  400 Kč 

Legíny černé ¾ délka základní 300 Kč 

5.3 Technické oddělení 

  Sazba DPH Cena s DPH 

Montérkové kalhoty základní 600 Kč 

Montérková blůza základní 650 Kč 

Bunda zimní základní 600 Kč 

5.4 Pracovní obuv 

  Sazba DPH Cena s DPH 

Zdravotnická obuv dámská základní  650 Kč 

Zdravotnická obuv pánská základní 600 Kč 

 

 

 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 12/13 

 
 

6 LIST PROVEDENÝCH ZMĚN A REVIZÍ 
 

 

 

Kapitola 
Datum 

změny/revize 
Důvod změny / výsledek revize Schválil 

Celý 
dokument 

31. 1. 2019 

Převedení do formátu dokumentace PH CZ. 

Sjednocení cen v rámci PH CZ. 

Odstranění výkonů gyn.-por. oddělení a pediatrie 

Piškaninová 

1.1 31. 1. 2019 Laserterapie – změna ceny  Piškaninová 

2.1 31. 1. 2019 Zrušení sestupné platby za nadstandardní pokoj  Piškaninová 

2.2 31. 1. 2019 
Vyhrazení samostatného pokoje na žádost klienta 

za 1 den – zvýšení ceny  
Piškaninová 

4.2 31. 1. 2019 Navýšení cen za praní prádla  Piškaninová 

4.3 31. 1. 2019 Navýšení cen obědů pro externí strávníky  Piškaninová 

2.3 4. 6. 2020 
Ochranné pomůcky pro klienty - navýšení cen 

návštěvnických balíčků, rozšíření o ústenky 
Piškaninová 

2.1, 2.2 9.11.2020 Změna cen nadstandardních pokojů Piškaninová 

2.3 9.11.2020 Změna ceny jednorázové ústenky Piškaninová 

5. 9.11.2020 Vložení kapitoly Ceník personálního prádla Piškaninová 

1.4 4.3.2021 Vložení POC antigenního testu pro samoplátce Piškaninová 

1.4 31.3.2021 Úprava ceny POC testu dle Cenového předpisu MZ Piškaninová 

1.4 10.6.2021 
Úprava ceny POC testu dle Cenového předpisu MZ, 

vložení vyšetření protilátek COVID 
Piškaninová 

1.4 25.11.2021 Vložení očkování samoplátců (COVID-19) Piškaninová 

4.2 26.1.2022 Změna ceníku praní prádla pro externí klienty Piškaninová 

2.2 26.4.2022 
Změna ceny za vyhrazení samostatného pokoje na 

žádost klienta na 1 den 
Piškaninová 

3.2 7.6.2022 Úprava textu u některých položek Piškaninová 

1.5. 10.1.2023 
Vložení kapitoly – výkony pro samoplátce na ort. 

ambulanci, poj 205 
Piškaninová 

1., 2., 3., 
4.1 

1.4.2023 Navýšení cen o 10% Piškaninová 

2.3 1.4.2023 

Snížení ceny návštěvnického balíčku (původní cena 

byla nastavena v době Covidu v souvislosti 

s vysokými pořizovacími cenami) 

Piškaninová 

5 1.4.2023 
Úprava cen personálního prádla podle cen 

dodavatele 
Piškaninová 

2.3 1.5.2023 Zaokrouhlení ceny u návleků a ústenek pro klienty Piškaninová 

4.2 1.5.2023 Navýšení cen praní prádla pro externí klienty Piškaninová 



 

S102 
Ceník služeb 

 

 

Verze: 33 Strana: 13/13 

 
 

Kapitola 
Datum 

změny/revize 
Důvod změny / výsledek revize Schválil 

4.3. 21.9.2023 
Vložení kapitoly Razítka – jmenovky pro 

zaměstnance 
Piškaninová 

1.1. 7.5.2024 Přidány nové výkony, úprava cen Špatná 

3.2. 7.5.2024 
Úprava cen, první výpis ze zdravotnické 

dokumentace zdarma 
Špatná 

4.1.2. 9.5.2024 Přidán materiál Špatná 

4.2. 9.5.2024 Navýšení cen praní prádla pro externí klienty o 5 % Špatná 

4.4. 7.5.2024 
Úprava textu některých položek. Vložení kapitoly 

Ceník příloh a doplňků 
Špatná 

5.1., 5.2., 
5.3., 5.4. 

7.5.2024 Úprava cen Špatná 

 


